
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Torneo 12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE 2107014A

Luogo Forio  [Napoli - Campania]
Periodo 04-07-2021 - 11-07-2021

Turni 8

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FORLANO Luigi - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Luisetto Alessandro

1Lamagna Mario

2
Manasse Mario

3
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 CM Luisetto Alessandro 6.5 ITA 35.5038.5029.0029.001786 1776 2050 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 0 1964

2 4 CM Lamagna Mario 6.5 ITA 33.0036.5026.5029.501857 1665 1939 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 1966

3 5 1N Manasse Mario 6.0 ITA 35.5036.0029.0024.001839 1750 1944 8 5 2 1 4 2 2 0 4 3 0 1 0 0 1956

4 1 M Tommasini Enzo 5.0 ITA 32.5032.5026.0021.502119 1748 1907 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 1 1959

5 3 CM Prelati Maurizio 5.0 ITA 35.5038.5029.0019.501882 1745 1841 8 5 0 3 4 4 0 0 4 1 0 3 0 0 1954

6 6 CM Di Ruvo Luciano 4.5 ITA 33.5036.0027.0017.251826 1773 1817 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1959

7 7 CM Vespe Francesco Antonio4.5 ITA 31.5034.5025.0016.501823 1745 1789 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1960

8 13 1N Silini Riccardo 4.5 ITA 30.5033.0024.0016.251554 1726 1770 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1957

9 2 M Della Ragione Achille4.0 ITA 31.5034.5025.5016.501964 1677 1700 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1947

10 9 1N Rametta Marcello 4.0 ITA 30.5031.0024.009.50 1758 1632 1633 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1954

11 14 2N Navarra Stefano 4.0 ITA 27.5027.5021.007.50 1454 1598 1575 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 1964

12 17 2N Brunetti Elvira 4.0 ITA 26.5026.5020.005.50 1417 1569 1339 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 1947

13 12 1N Togni Giampiero 4.0 ITA 28.0028.5022.509.50 1567 1593 1617 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1960

14 11 2N Losi Paolo 3.5 ITA 29.0030.5022.5012.001631 1621 1579 8 1 5 2 4 0 4 0 4 1 1 2 0 0 1962

15 16 1N Carlozzi Giovanni 3.5 ITA 27.5027.5021.006.25 1445 1673 1572 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 1 0 1956

16 10 2N Margareci Massimo 3.5 ITA 27.0027.0021.505.75 1638 1671 1570 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1963

17 15 3N Patalano Giuseppe 3.0 ITA 21.5021.5017.002.00 1453 1484 1327 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 1967

18 18 NC Mcdonald Margaret 2.0 FRA 20.5020.5016.500.50 1237 1495 1213 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 1 0 20

19 19 NC Castaldi Luigi 1.0 ITA 24.5024.5018.500.00 1118 1530 822 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 1951
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Brunetti Elvira ITA CAM NA 1417 1569 1339 1947 F 849910 123965

16 1N Carlozzi Giovanni ITA LAZ RM 1445 1673 1572 1956 M 829056 111678

19 NC Castaldi Luigi ITA CAM NA 1118 1530 822 1951 M 861499 109942

2 M Della Ragione AchilleITA CAM NA 1964 1677 1700 1947 M 820989 113638

6 CM Di Ruvo Luciano ITA BAS MT 1826 1773 1817 1959 M 879908 112008

4 CM Lamagna Mario ITA CAM SA 1857 1665 1939 1966 M 816981 102689

11 2N Losi Paolo ITA EMI PC 1631 1621 1579 1962 M 842133 102374

8 CM Luisetto Alessandro ITA VEN PD 1786 1776 2050 1964 M 893056 106781

5 1N Manasse Mario ITA LOM MI 1839 1750 1944 1956 M 836265 102948

10 2N Margareci Massimo ITA PIE VB 1638 1671 1570 1963 M 2841318 169245

18 NC Mcdonald Margaret FRA FR 1237 1495 1213 20 M 420417

14 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1454 1598 1575 1964 M 884510 146460

15 3N Patalano Giuseppe ITA CAM NA 1453 1484 1327 1967 M 861553 139371

3 CM Prelati Maurizio ITA EMI RA 1882 1745 1841 1954 M 804886 109423

9 1N Rametta Marcello ITA CAL CS 1758 1632 1633 1954 M 829102 113750

13 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1554 1726 1770 1957 M 860336 117212

12 1N Togni Giampiero ITA LAZ RM 1567 1593 1617 1960 M 28514050 109581

1 M Tommasini Enzo ITA TOS AR 2119 1748 1907 1959 M 804789 105869

7 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1823 1745 1789 1960 M 810533 107929
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

4 1 M Tommasini Enzo 5.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 12 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 0 0 | 1

9 2 M Della Ragione Achille 4.0 ITA | 11 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 16 N 0 | 17 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 0

5 3 CM Prelati Maurizio 5.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 2 B 1 | 10 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 4 N 0 | 9 B 1 | 0

2 4 CM Lamagna Mario 6.5 ITA | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 17 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 8 N 1 | 3 B 1 | 14 B 1 | 0

3 5 1N Manasse Mario 6.0 ITA | 14 B 1 | 19 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 1 | 4 B Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 N 1 | 0

6 6 CM Di Ruvo Luciano 4.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 8 B 0 | 7 N Â½ | 2 B 0 | 16 N 1 | 0

7 7 CM Vespe Francesco Antonio 4.5 ITA | 16 B 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 2 N Â½ | 10 B 1 | 6 B Â½ | 13 N 1 | 8 N 0 | 0

1 8 CM Luisetto Alessandro 6.5 ITA | 17 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 7 B 1 | 0

10 9 1N Rametta Marcello 4.0 ITA | 18 B 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 3 N 0 | 0

16 10 2N Margareci Massimo 3.5 ITA | 1 N 0 | 15 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 11 N Â½ | -1

14 11 2N Losi Paolo 3.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 13 N 0 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 0 | 10 B Â½ | 0

13 12 1N Togni Giampiero 4.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | 0

8 13 1N Silini Riccardo 4.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 10 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 0

11 14 2N Navarra Stefano 4.0 ITA | 5 N 0 | 17 B 0 | 15 N 1 | 18 B 1 | 9 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | -1

17 15 3N Patalano Giuseppe 3.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 13 B 0 | 1

15 16 1N Carlozzi Giovanni 3.5 ITA | 7 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 0 | 6 B 0 | 1

12 17 2N Brunetti Elvira 4.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | -1

18 18 NC Mcdonald Margaret 2.0 FRA | 9 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 11 B 0 | 19 N 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | -1

19 19 NC Castaldi Luigi 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 18 B 0 | 17 N 0 | 12 B 0 | 1
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Carlozzi Giovanni ITA 1445 7 2.50 1.84 0.66 1673.571572 1956 M 829056 111678

19 NC Castaldi Luigi ITA 1118 6 0.00 0.83 -0.83 1530.86822 1951 M 861499 109942

2 M Della Ragione AchilleITA 1964 7 3.00 5.38 -2.38 1677.121700 1947 M 820989 113638

6 CM Di Ruvo Luciano ITA 1826 8 4.50 4.40 0.1 1773.381817 1959 M 879908 112008

4 CM Lamagna Mario ITA 1857 7 5.50 4.81 0.69 1665.121939 1966 M 816981 102689

11 2N Losi Paolo ITA 1631 8 3.50 4.07 -0.57 1621.501579 1962 M 842133 102374

8 CM Luisetto Alessandro ITA 1786 7 5.50 3.09 2.41 1776.002050 1964 M 893056 106781

5 1N Manasse Mario ITA 1839 8 6.00 4.32 1.68 1750.751944 1956 M 836265 102948

10 2N Margareci Massimo ITA 1638 7 2.50 3.33 -0.83 1671.291570 1963 M 2841318 169245

18 NC Mcdonald Margaret FRA 1237 6 1.00 1.34 -0.34 1495.571213 20 M 420417

14 2N Navarra Stefano ITA 1454 6 3.00 1.86 1.14 1598.861575 1964 M 884510 146460

15 3N Patalano Giuseppe ITA 1453 7 2.00 3.22 -1.22 1484.861327 1967 M 861553 139371

3 CM Prelati Maurizio ITA 1882 8 5.00 5.31 -0.31 1745.381841 1954 M 804886 109423

9 1N Rametta Marcello ITA 1758 8 4.00 4.65 -0.65 1632.501633 1954 M 829102 113750

13 1N Silini Riccardo ITA 1554 8 4.50 2.41 2.09 1726.881770 1957 M 860336 117212

12 1N Togni Giampiero ITA 1567 7 3.00 3.24 -0.24 1593.251617 1960 M 28514050 109581

1 M Tommasini Enzo ITA 2119 7 5.00 6.16 -1.16 1748.141907 1959 M 804789 105869

7 CM Vespe Francesco AntonioITA 1823 8 4.50 4.74 -0.24 1745.381789 1960 M 810533 107929
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Brunetti Elvira ITA 1417 0 0.00 2.60 0.4 12 1569.001339 1947 F 123965
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tommasini Enzo ITA 2119   |  10 2N Margareci Massimo ITA 1638 1 - 0

2 11 2N Losi Paolo ITA 1631   |  2 M Della Ragione Achille ITA 1964 Â½ - Â½

3 3 CM Prelati Maurizio ITA 1882   |  12 1N Togni Giampiero ITA 1567 1 - 0

4 13 1N Silini Riccardo ITA 1554   |  4 CM Lamagna Mario ITA 1857 Â½ - Â½

5 5 1N Manasse Mario ITA 1839   |  14 2N Navarra Stefano ITA 1454 1 - 0

6 15 3N Patalano Giuseppe ITA 1453   |  6 CM Di Ruvo Luciano ITA 1826 0 - 1

7 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1823   |  16 1N Carlozzi Giovanni ITA 1445 1 - 0

8 17 2N Brunetti Elvira ITA 1417   |  8 CM Luisetto Alessandro ITA 1786 0 - 1

9 9 1N Rametta Marcello ITA 1758   |  18 NC Mcdonald Margaret FRA 1237 1 - 0

10 19 NC Castaldi Luigi ITA 1118   |  1 - F
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1823   |  1 M Tommasini Enzo 1 ITA 2119 0 - 1

2 8 CM Luisetto Alessandro 1 ITA 1786   |  3 CM Prelati Maurizio 1 ITA 1882 1 - 0

3 19 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1118   |  5 1N Manasse Mario 1 ITA 1839 0 - 1

4 6 CM Di Ruvo Luciano 1 ITA 1826   |  9 1N Rametta Marcello 1 ITA 1758 1 - 0

5 2 M Della Ragione Achille0.5 ITA 1964   |  13 1N Silini Riccardo 0.5 ITA 1554 1 - 0

6 4 CM Lamagna Mario 0.5 ITA 1857   |  11 2N Losi Paolo 0.5 ITA 1631 Â½ - Â½

7 10 2N Margareci Massimo 0 ITA 1638   |  15 3N Patalano Giuseppe 0 ITA 1453 1 - 0

8 12 1N Togni Giampiero 0 ITA 1567   |  16 1N Carlozzi Giovanni 0 ITA 1445 1 - 0

9 14 2N Navarra Stefano 0 ITA 1454   |  17 2N Brunetti Elvira 0 ITA 1417 0 - 1

10 18 NC Mcdonald Margaret 0 FRA 1237   |  1 - F
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tommasini Enzo 2 ITA 2119   |  6 CM Di Ruvo Luciano 2 ITA 1826 0 - 1

2 5 1N Manasse Mario 2 ITA 1839   |  8 CM Luisetto Alessandro 2 ITA 1786 Â½ - Â½

3 3 CM Prelati Maurizio 1 ITA 1882   |  2 M Della Ragione Achille1.5 ITA 1964 1 - 0

4 17 2N Brunetti Elvira 1 ITA 1417   |  4 CM Lamagna Mario 1 ITA 1857 0 - 1

5 11 2N Losi Paolo 1 ITA 1631   |  7 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1823 Â½ - Â½

6 9 1N Rametta Marcello 1 ITA 1758   |  19 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1118 1 - 0

7 18 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1237   |  10 2N Margareci Massimo 1 ITA 1638 0 - 1

8 13 1N Silini Riccardo 0.5 ITA 1554   |  12 1N Togni Giampiero 1 ITA 1567 1 - 0

9 15 3N Patalano Giuseppe 0 ITA 1453   |  14 2N Navarra Stefano 0 ITA 1454 0 - 1

10 16 1N Carlozzi Giovanni 0 ITA 1445   |  1 - F
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Di Ruvo Luciano 3 ITA 1826   |  5 1N Manasse Mario 2.5 ITA 1839 0 - 1

2 8 CM Luisetto Alessandro 2.5 ITA 1786   |  1 M Tommasini Enzo 2 ITA 2119 1 - 0

3 10 2N Margareci Massimo 2 ITA 1638   |  3 CM Prelati Maurizio 2 ITA 1882 0 - 1

4 4 CM Lamagna Mario 2 ITA 1857   |  9 1N Rametta Marcello 2 ITA 1758 1 - 0

5 2 M Della Ragione Achille1.5 ITA 1964   |  7 CM Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 1823 Â½ - Â½

6 13 1N Silini Riccardo 1.5 ITA 1554   |  11 2N Losi Paolo 1.5 ITA 1631 1 - 0

7 12 1N Togni Giampiero 1 ITA 1567   |  17 2N Brunetti Elvira 1 ITA 1417 1 - 0

8 14 2N Navarra Stefano 1 ITA 1454   |  18 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1237 1 - 0

9 16 1N Carlozzi Giovanni 1 ITA 1445   |  19 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1118 1 - 0

10 15 3N Patalano Giuseppe 0 ITA 1453   |  1 - F
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Manasse Mario 3.5 ITA 1839   |  4 CM Lamagna Mario 3 ITA 1857 Â½ - Â½

2 6 CM Di Ruvo Luciano 3 ITA 1826   |  8 CM Luisetto Alessandro 3.5 ITA 1786 0 - 1

3 3 CM Prelati Maurizio 3 ITA 1882   |  13 1N Silini Riccardo 2.5 ITA 1554 1 - 0

4 1 M Tommasini Enzo 2 ITA 2119   |  12 1N Togni Giampiero 2 ITA 1567 1 - 0

5 16 1N Carlozzi Giovanni 2 ITA 1445   |  2 M Della Ragione Achille2 ITA 1964 1 - 0

6 7 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1823   |  10 2N Margareci Massimo 2 ITA 1638 1 - 0

7 9 1N Rametta Marcello 2 ITA 1758   |  14 2N Navarra Stefano 2 ITA 1454 1 - 0

8 18 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1237   |  11 2N Losi Paolo 1.5 ITA 1631 0 - 1

9 19 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1118   |  15 3N Patalano Giuseppe 1 ITA 1453 0 - 1

10 17 2N Brunetti Elvira 1 ITA 1417   |  1 - F

FSI - 12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A) - Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021 - Pag. 11/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Luisetto Alessandro 4.5 ITA 1786   |  4 CM Lamagna Mario 3.5 ITA 1857 0 - 1

2 5 1N Manasse Mario 4 ITA 1839   |  3 CM Prelati Maurizio 4 ITA 1882 1 - 0

3 9 1N Rametta Marcello 3 ITA 1758   |  1 M Tommasini Enzo 3 ITA 2119 0 - 1

4 7 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1823   |  6 CM Di Ruvo Luciano 3 ITA 1826 Â½ - Â½

5 11 2N Losi Paolo 2.5 ITA 1631   |  16 1N Carlozzi Giovanni 3 ITA 1445 Â½ - Â½

6 10 2N Margareci Massimo 2 ITA 1638   |  13 1N Silini Riccardo 2.5 ITA 1554 0 - 1

7 2 M Della Ragione Achille2 ITA 1964   |  17 2N Brunetti Elvira 2 ITA 1417 1 - 0

8 12 1N Togni Giampiero 2 ITA 1567   |  15 3N Patalano Giuseppe 2 ITA 1453 1 - 0

9 19 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1118   |  18 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1237 0 - 1

10 14 2N Navarra Stefano 2 ITA 1454   |  1 - F
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tommasini Enzo 4 ITA 2119   |  5 1N Manasse Mario 5 ITA 1839 1 - 0

2 4 CM Lamagna Mario 4.5 ITA 1857   |  3 CM Prelati Maurizio 4 ITA 1882 1 - 0

3 16 1N Carlozzi Giovanni 3.5 ITA 1445   |  8 CM Luisetto Alessandro 4.5 ITA 1786 0 - 1

4 13 1N Silini Riccardo 3.5 ITA 1554   |  7 CM Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 1823 0 - 1

5 6 CM Di Ruvo Luciano 3.5 ITA 1826   |  2 M Della Ragione Achille3 ITA 1964 0 - 1

6 12 1N Togni Giampiero 3 ITA 1567   |  9 1N Rametta Marcello 3 ITA 1758 0 - 1

7 14 2N Navarra Stefano 3 ITA 1454   |  11 2N Losi Paolo 3 ITA 1631 1 - 0

8 15 3N Patalano Giuseppe 2 ITA 1453   |  18 NC Mcdonald Margaret 2 FRA 1237 1 - 0

9 17 2N Brunetti Elvira 2 ITA 1417   |  19 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1118 1 - 0

10 10 2N Margareci Massimo 2 ITA 1638   |  1 - F
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Luisetto Alessandro 5.5 ITA 1786   |  7 CM Vespe Francesco Antonio4.5 ITA 1823 1 - 0

2 4 CM Lamagna Mario 5.5 ITA 1857   |  14 2N Navarra Stefano 4 ITA 1454 1 - 0

3 2 M Della Ragione Achille4 ITA 1964   |  5 1N Manasse Mario 5 ITA 1839 0 - 1

4 3 CM Prelati Maurizio 4 ITA 1882   |  9 1N Rametta Marcello 4 ITA 1758 1 - 0

5 16 1N Carlozzi Giovanni 3.5 ITA 1445   |  6 CM Di Ruvo Luciano 3.5 ITA 1826 0 - 1

6 15 3N Patalano Giuseppe 3 ITA 1453   |  13 1N Silini Riccardo 3.5 ITA 1554 0 - 1

7 11 2N Losi Paolo 3 ITA 1631   |  10 2N Margareci Massimo 3 ITA 1638 Â½ - Â½

8 18 NC Mcdonald Margaret 2 FRA 1237   |  17 2N Brunetti Elvira 3 ITA 1417 0 - 1

9 19 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1118   |  12 1N Togni Giampiero 3 ITA 1567 0 - 1

10 1 M Tommasini Enzo 5 ITA 2119   |  0 - F
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

1 Tommasini Enzo
M ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 1907 Media: 1748.14 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Margareci Massimo ITA 1638 481 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1823 296 0.85 1 2 2

3 B 6 CM Di Ruvo Luciano ITA 1826 293 0.85 0 2 2

4 N 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1786 333 0.88 0 2 2

5 B 12 1N Togni Giampiero ITA 1567 552 0.92 1 3 3

6 N 9 1N Rametta Marcello ITA 1758 361 0.9 1 4 4

7 B 5 1N Manasse Mario ITA 1839 280 0.84 1 5 5

8 0 0 F 5 5

6.16 5 5

2 Della Ragione Achille
M ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1700 Media: 1677.12 W-We: -2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Losi Paolo ITA 1631 333 0.88 Â½ 0 0

2 B 13 1N Silini Riccardo ITA 1554 410 0.92 1 1 1

3 N 3 CM Prelati Maurizio ITA 1882 82 0.61 0 1 1

4 B 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1823 141 0.69 Â½ 1 1

5 N 16 1N Carlozzi Giovanni ITA 1445 519 0.92 0 1 1

6 B 17 2N Brunetti Elvira ITA 1417 1 1 2

7 N 6 CM Di Ruvo Luciano ITA 1826 138 0.69 1 2 3

8 B 5 1N Manasse Mario ITA 1839 125 0.67 0 2 3

5.38 2 3

3 Prelati Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1841 Media: 1745.38 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Togni Giampiero ITA 1567 315 0.86 1 1 1

2 N 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1786 96 0.63 0 1 1

3 B 2 M Della Ragione Achille ITA 1964 -82 0.39 1 2 2

4 N 10 2N Margareci Massimo ITA 1638 244 0.8 1 3 3

5 B 13 1N Silini Riccardo ITA 1554 328 0.87 1 4 4

6 N 5 1N Manasse Mario ITA 1839 43 0.56 0 4 4

7 N 4 CM Lamagna Mario ITA 1857 25 0.53 0 4 4

8 B 9 1N Rametta Marcello ITA 1758 124 0.67 1 5 5

5.31 5 5

4 Lamagna Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1939 Media: 1665.12 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Silini Riccardo ITA 1554 303 0.86 Â½ 0 0

2 B 11 2N Losi Paolo ITA 1631 226 0.79 Â½ 0 0

3 N 17 2N Brunetti Elvira ITA 1417 1 0 1

4 B 9 1N Rametta Marcello ITA 1758 99 0.64 1 1 2

5 N 5 1N Manasse Mario ITA 1839 18 0.53 Â½ 1 2

6 N 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1786 71 0.6 1 2 3

7 B 3 CM Prelati Maurizio ITA 1882 -25 0.47 1 3 4

8 B 14 2N Navarra Stefano ITA 1454 403 0.92 1 4 5

4.81 4 5
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

5 Manasse Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1944 Media: 1750.75 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Navarra Stefano ITA 1454 385 0.91 1 1 1

2 N 19 NC Castaldi Luigi ITA 1118 721 0.92 1 2 2

3 B 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1786 53 0.57 Â½ 2 2

4 N 6 CM Di Ruvo Luciano ITA 1826 13 0.52 1 3 3

5 B 4 CM Lamagna Mario ITA 1857 -18 0.47 Â½ 3 3

6 B 3 CM Prelati Maurizio ITA 1882 -43 0.44 1 4 4

7 N 1 M Tommasini Enzo ITA 2119 -280 0.16 0 4 4

8 N 2 M Della Ragione Achille ITA 1964 -125 0.33 1 5 5

4.32 5 5

6 Di Ruvo Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1817 Media: 1773.38 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Patalano Giuseppe ITA 1453 373 0.9 1 1 1

2 B 9 1N Rametta Marcello ITA 1758 68 0.59 1 2 2

3 N 1 M Tommasini Enzo ITA 2119 -293 0.15 1 3 3

4 B 5 1N Manasse Mario ITA 1839 -13 0.48 0 3 3

5 B 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1786 40 0.56 0 3 3

6 N 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1823 3 0.5 Â½ 3 3

7 B 2 M Della Ragione Achille ITA 1964 -138 0.31 0 3 3

8 N 16 1N Carlozzi Giovanni ITA 1445 381 0.91 1 4 4

4.4 4 4

7 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1789 Media: 1745.38 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Carlozzi Giovanni ITA 1445 378 0.91 1 1 1

2 B 1 M Tommasini Enzo ITA 2119 -296 0.15 0 1 1

3 N 11 2N Losi Paolo ITA 1631 192 0.75 Â½ 1 1

4 N 2 M Della Ragione Achille ITA 1964 -141 0.31 Â½ 1 1

5 B 10 2N Margareci Massimo ITA 1638 185 0.74 1 2 2

6 B 6 CM Di Ruvo Luciano ITA 1826 -3 0.5 Â½ 2 2

7 N 13 1N Silini Riccardo ITA 1554 269 0.83 1 3 3

8 N 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1786 37 0.55 0 3 3

4.74 3 3

8 Luisetto Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 2050 Media: 1776.00 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Brunetti Elvira ITA 1417 1 0 1

2 B 3 CM Prelati Maurizio ITA 1882 -96 0.37 1 1 2

3 N 5 1N Manasse Mario ITA 1839 -53 0.43 Â½ 1 2

4 B 1 M Tommasini Enzo ITA 2119 -333 0.12 1 2 3

5 N 6 CM Di Ruvo Luciano ITA 1826 -40 0.44 1 3 4

6 B 4 CM Lamagna Mario ITA 1857 -71 0.4 0 3 4

7 N 16 1N Carlozzi Giovanni ITA 1445 341 0.88 1 4 5

8 B 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1823 -37 0.45 1 5 6

3.09 5 6
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12Â° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2107014A)
Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

9 Rametta Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1633 Media: 1632.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Mcdonald Margaret FRA 1237 521 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Di Ruvo Luciano ITA 1826 -68 0.41 0 1 1

3 B 19 NC Castaldi Luigi ITA 1118 640 0.92 1 2 2

4 N 4 CM Lamagna Mario ITA 1857 -99 0.36 0 2 2

5 B 14 2N Navarra Stefano ITA 1454 304 0.86 1 3 3

6 B 1 M Tommasini Enzo ITA 2119 -361 0.1 0 3 3

7 N 12 1N Togni Giampiero ITA 1567 191 0.75 1 4 4

8 N 3 CM Prelati Maurizio ITA 1882 -124 0.33 0 4 4

4.65 4 4

10 Margareci Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1570 Media: 1671.29 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Tommasini Enzo ITA 2119 -481 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Patalano Giuseppe ITA 1453 185 0.74 1 1 1

3 N 18 NC Mcdonald Margaret FRA 1237 401 0.92 1 2 2

4 B 3 CM Prelati Maurizio ITA 1882 -244 0.2 0 2 2

5 N 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1823 -185 0.26 0 2 2

6 B 13 1N Silini Riccardo ITA 1554 84 0.62 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 11 2N Losi Paolo ITA 1631 7 0.51 Â½ 2 3

3.33 2 3

11 Losi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1579 Media: 1621.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Della Ragione Achille ITA 1964 -333 0.12 Â½ 0 0

2 N 4 CM Lamagna Mario ITA 1857 -226 0.21 Â½ 0 0

3 B 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1823 -192 0.25 Â½ 0 0

4 N 13 1N Silini Riccardo ITA 1554 77 0.61 0 0 0

5 N 18 NC Mcdonald Margaret FRA 1237 394 0.92 1 1 1

6 B 16 1N Carlozzi Giovanni ITA 1445 186 0.74 Â½ 1 1

7 N 14 2N Navarra Stefano ITA 1454 177 0.73 0 1 1

8 B 10 2N Margareci Massimo ITA 1638 -7 0.49 Â½ 1 1

4.07 1 1

12 Togni Giampiero
1N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1617 Media: 1593.25 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Prelati Maurizio ITA 1882 -315 0.14 0 0 0

2 B 16 1N Carlozzi Giovanni ITA 1445 122 0.67 1 1 1

3 N 13 1N Silini Riccardo ITA 1554 13 0.52 0 1 1

4 B 17 2N Brunetti Elvira ITA 1417 1 1 2

5 N 1 M Tommasini Enzo ITA 2119 -552 0.08 0 1 2

6 B 15 3N Patalano Giuseppe ITA 1453 114 0.66 1 2 3

7 B 9 1N Rametta Marcello ITA 1758 -191 0.25 0 2 3

8 N 19 NC Castaldi Luigi ITA 1118 449 0.92 1 3 4

3.24 3 4
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Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

13 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1770 Media: 1726.88 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Lamagna Mario ITA 1857 -303 0.14 Â½ 0 0

2 N 2 M Della Ragione Achille ITA 1964 -410 0.08 0 0 0

3 B 12 1N Togni Giampiero ITA 1567 -13 0.48 1 1 1

4 B 11 2N Losi Paolo ITA 1631 -77 0.39 1 2 2

5 N 3 CM Prelati Maurizio ITA 1882 -328 0.13 0 2 2

6 N 10 2N Margareci Massimo ITA 1638 -84 0.38 1 3 3

7 B 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1823 -269 0.17 0 3 3

8 N 15 3N Patalano Giuseppe ITA 1453 101 0.64 1 4 4

2.41 4 4

14 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1575 Media: 1598.86 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Manasse Mario ITA 1839 -385 0.09 0 0 0

2 B 17 2N Brunetti Elvira ITA 1417 0 0 0

3 N 15 3N Patalano Giuseppe ITA 1453 1 0.5 1 1 1

4 B 18 NC Mcdonald Margaret FRA 1237 217 0.78 1 2 2

5 N 9 1N Rametta Marcello ITA 1758 -304 0.14 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 11 2N Losi Paolo ITA 1631 -177 0.27 1 3 4

8 N 4 CM Lamagna Mario ITA 1857 -403 0.08 0 3 4

1.86 3 4

15 Patalano Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1327 Media: 1484.86 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Di Ruvo Luciano ITA 1826 -373 0.1 0 0 0

2 N 10 2N Margareci Massimo ITA 1638 -185 0.26 0 0 0

3 B 14 2N Navarra Stefano ITA 1454 -1 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 NC Castaldi Luigi ITA 1118 335 0.88 1 1 2

6 N 12 1N Togni Giampiero ITA 1567 -114 0.34 0 1 2

7 B 18 NC Mcdonald Margaret FRA 1237 216 0.78 1 2 3

8 B 13 1N Silini Riccardo ITA 1554 -101 0.36 0 2 3

3.22 2 3

16 Carlozzi Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1572 Media: 1673.57 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1823 -378 0.09 0 0 0

2 N 12 1N Togni Giampiero ITA 1567 -122 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 NC Castaldi Luigi ITA 1118 327 0.87 1 1 2

5 B 2 M Della Ragione Achille ITA 1964 -519 0.08 1 2 3

6 N 11 2N Losi Paolo ITA 1631 -186 0.26 Â½ 2 3

7 B 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1786 -341 0.12 0 2 3

8 B 6 CM Di Ruvo Luciano ITA 1826 -381 0.09 0 2 3

1.84 2 3
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Forio - 04-07-2021 - 11-07-2021

17 Brunetti Elvira
2N ITA Elo Italia: 1417 Variaz: 12 Perf: 1339 Media: 1569.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1786 -369 0.1 0 0 0

2 N 14 2N Navarra Stefano ITA 1454 -37 0.45 1 1 1

3 B 4 CM Lamagna Mario ITA 1857 -440 0.08 0 1 1

4 N 12 1N Togni Giampiero ITA 1567 -150 0.3 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 2 M Della Ragione Achille ITA 1964 -547 0.08 0 1 2

7 B 19 NC Castaldi Luigi ITA 1118 299 0.85 1 2 3

8 N 18 NC Mcdonald Margaret FRA 1237 180 0.74 1 3 4

2.6 3 4

18 Mcdonald Margaret
NC FRA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1213 Media: 1495.57 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Rametta Marcello ITA 1758 -521 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 2N Margareci Massimo ITA 1638 -401 0.08 0 0 1

4 N 14 2N Navarra Stefano ITA 1454 -217 0.22 0 0 1

5 B 11 2N Losi Paolo ITA 1631 -394 0.08 0 0 1

6 N 19 NC Castaldi Luigi ITA 1118 119 0.66 1 1 2

7 N 15 3N Patalano Giuseppe ITA 1453 -216 0.22 0 1 2

8 B 17 2N Brunetti Elvira ITA 1417 0 1 2

1.34 1 2

19 Castaldi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1118 Perf: 822 Media: 1530.86 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Manasse Mario ITA 1839 -721 0.08 0 0 1

3 N 9 1N Rametta Marcello ITA 1758 -640 0.08 0 0 1

4 N 16 1N Carlozzi Giovanni ITA 1445 -327 0.13 0 0 1

5 B 15 3N Patalano Giuseppe ITA 1453 -335 0.12 0 0 1

6 B 18 NC Mcdonald Margaret FRA 1237 -119 0.34 0 0 1

7 N 17 2N Brunetti Elvira ITA 1417 0 0 1

8 B 12 1N Togni Giampiero ITA 1567 -449 0.08 0 0 1

0.83 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Brunetti Elvira ITA 7 3.0 1569 1519 1417 1947 F 123965
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